
  

 KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2017-12-07 

 

 

Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – Gruodžio  11 d.  13 val.; 

Socialinių ir sveikatos reikalų – Gruodžio 12 d.  14 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto – Gruodžio 14 d.  13 val.; 

Rajono plėtros – Gruodžio 15 d.  13 val.; 

 

Tarybos posėdis planuojamas – Gruodžio  21 d.  13 val.;  

 

Eil.

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

nusikaltimų prevencijos 2018–2020 

m. programos patvirtinimo 

Reg. 2017-12-04  Nr. TSP-301 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Nusikaltimų 

prevencijos ir 

kontrolės 

komisijos 

pirmininkas 

Vytautas 

Pakatilius 

Policijos 

komisariato 

viršininkas E. 

Takuševičius, 

Priešgaisrinės 

gelbėjimo 

tarnybos 

viršininkas 

Giedrius 

Žilinskas 

2.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos posėdžių transliavimo 

savivaldybės interneto svetainėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Reg. 2017-11-30  Nr. TSP-295 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos 

skyriaus vedėja 

Rasa Lapukienė 

 

3.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

kontrolieriaus, Kontrolės ir audito 

tarnybos valstybės tarnautojų, 

savivaldybės administracijos 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

vedėjo, vidaus auditorių, 

savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos vertinimo komisijos narių 

tarnybinės veiklos vertinimo 

komisijos sudarymo 

Reg. 2017-12-06  Nr. TSP-308 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos 

skyriaus vedėja 

Rasa Lapukienė 

 

4.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. lapkričio 29 d. 

sprendimo Nr. T-259 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

lapkričio 3 d. sprendimo Nr. T-180 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos sudarymo, 

įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos 

aprašo“ pakeitimo“ pakeitimo 

Reg. 2017-12-06  Nr. TSP-307 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

 

5.  Dėl Rimos Pociuvienės atleidimo 

nuo 2016 m. nekilnojamojo turto 

mokesčio skolos sumokėjimo 

Finansų skyrius Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 



 2 

Reg. 2017-12-01  Nr. TSP-300 

6.  Dėl 2017 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio sumažinimo 

Arūnui Stasiuliui 

Reg. 2017-12-04  Nr. TSP-303 

Finansų skyrius Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

7.  Dėl Sauliaus Alejūno atleidimo nuo 

2016 m. valstybinės žemės nuomos 

mokesčio 

Reg. 2017-12-07  Nr. TSP-312 

Finansų skyrius Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

8.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2017-12-08  Nr. TSP-314 

 

Finansų skyrius Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

9.  Dėl Ruslano Butylkino atleidimo nuo 

vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą 

Reg. 2017-12-05  Nr. TSP-305 

Buhalterinės 

apskaitos 

skyrius 

Buhalterinės 

apskaitos skyriaus 

vedėja Sigutė 

Ščiglinskienė 

 

10.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. T-183 „Dėl želdynų ir 

želdinių apsaugos Joniškio rajone 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2017-11-30  Nr. TSP-296 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyriaus vedėja 

Daiva Bičkienė 

 

11.  Dėl premijos paskyrimo Jokūbui 

Butei 

Reg. 2017-12-01  Nr. TSP-298 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

12.  Dėl premijos paskyrimo Joniškio 

Mato Slančiausko progimnazijos 

šokių studijai „Kibirkštėlė“ 

Reg. 2017-12-01  Nr. TSP-299 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

13.  Dėl Jono Avyžiaus literatūros 

premijos skyrimo nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2017-12-05  Nr. TSP-306 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

14.  Dėl Joniškio sporto klubo „Siekis“ 

atleidimo nuo mokesčio už sporto 

salių nuomą 2018 m. 

Reg. 2017-12-06  Nr. TSP-309 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

15.  Dėl premijų skyrimo geriausiems 

2017 m. Joniškio rajono 

sportininkams 

Reg. 2017-12-07  Nr. TSP- 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

16.  Dėl 0,4 kV elektros oro linijos 

pirkimo 

Reg. 2017-11-30  Nr. TSP-297 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis  

 



 3 

 

17.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. T-208 „Dėl 

Tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo 

Joniškio rajono savivaldybės 

uždarosiose akcinėse bendrovėse, 

savivaldybės viešosiose ir 

biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2017-12-04  Nr. TSP-302 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

18.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Fortum Joniškio energija“ šilumos 

kainos dedamųjų antriesiems šilumos 

bazinės kainos dedamųjų galiojimo 

metams nustatymo 

Reg. 2017-12-07  Nr. TSP-310 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

Bendrovės 

direktorius 

Dainius Muižys 

19.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

būsto fondo sąrašo ir Joniškio rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo 

Reg. 2017-12-07  Nr. TSP-311 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas                      Liudas Jonaitis 
 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkė               Vidutė Petraitienė 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna  

 

  


